太陽電池モジュール
太陽電池モジュール（防眩モデル）
形名 NQ-241BT※1 NQ-161BT NQ-126LT/RT NQ-290BP※2 NQ-230BP※1 NQ-151BP NQ-120LP/RP NQ-254BM NQ-180BM NQ-130LM/RM NU-244AT※1 NU-458SU※2
セル種類 単結晶
公称最大出力 241W 161W 126W 290W 230W 151W 120W 254W 180W 130W 244W 458W
公称最大出力動作電圧 18.47V 12.34V 9.66V 22.23V 17.77V 11.67V 9.27V 24.10V 17.08V 12.34V 18.35V 30.08V
公称最大出力動作電流 13.05A 12.95A 10.54A 13.30A 15.23A
公称開放電圧 22.00V 14.67V 11.73V 26.40V 21.72V 14.48V 11.59V 29.30V 20.93V 15.35V 21.99V 36.13V

※7 突起部を含みます。
※8 設置時の重さ。
※9 パワーコンディショナ1台につき、同一型番の蓄電池本体と蓄電池用コンバータを各2台まで接続できます。
（JH-59TF4 or 40TF2/JH-WDT11/JH-WB2521、JH-55NF3 or 40NF2/JH-WD2111/JH-
WB2421 or WB1921、JH-55KF4/JH-WD1901/JH-WB1921、JH-55KF4B/JH-WD2001/ JH-
WB1921）。その他組み合わせでは、パワーコンディショナ1台につき、1台の蓄電池本体を接続できます。
※10 別途、蓄電池本体1台につき1台の蓄電池用コンバータJH-WDT11が必要です。
※11 別途、蓄電池本体1台につき1台の蓄電池用コンバータJH-WD2111が必要です。
※12 別途、蓄電池本体1台につき1台の蓄電池用コンバータJH-WD2001が必要です。
※13 別途、蓄電池本体1台につき1台の蓄電池用コンバータJH-WD1901が必要です。
※14 JH-WB2021と接続時はDC153.6V（JH-WD1901を除く）、JH-WB1821と接続時はDC204.8Vです。
※15 JIS Z 8733：2000に基づく、A特性音響パワーレベル測定での値です。
※16 運転時にJIS C 8980(2009)に基づき無響音室で測定した値であり、±3dBの公差が生じます。測定周波数
20kHz以下。また、屋内に設置する場合は、運転音が問題となる場所には設置しない等、設置場所について販
売店とよくご相談ください。
※17 取り付け金具を含みます。
2
開閉器